
 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 
 

Projektový tým pracovníků Mendelovy univerzity v Brně, IdeaHELP, o.p.s, Vysokého učení 

technického v Brně a Svazu chovatelů českého strakatého skotu 

 

Vás srdečně zve na slavnostní zahajovací seminář 

 

Kick off Meeting 

projektu „Partnerská síť mezi univerzitami a soukromými 

subjekty s vazbou na environmentální techniky v chovu skotu“  

CZ.1.07/2.4.00/31.0037 

 

konaný ve dnech 26. až 27. října 2012 

 

na Tvrzi Orlice 

 

Svoji účast prosím potvrďte do 19.10. 2012 na email jiri.skladanka@mendelu.cz 

 

Za organizátory se na setkání těší  

Ing. Jan Šeda (IdeaHELP, o.p.s.) 

doc. Ing. Jiří Skládanka, Ph.D. (Mendelova univerzita v Brně) 



 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 
 

Program 

26. října 2012 (pátek) 

11:00 až 12:00 registrace účastníků 

12:00 až 13:00 oběd 

13:00 až 13:10 oficiální zahájení semináře 

13:10 až 13:30 představení projektu 

13:30 až 14:30 představení partnerských pracovišť 

14:30 až 15:00 vazba na dosavadní projekty OP VK, možnosti poučení z chyb řešených projektů 

15:00 až 15:30 přestávka 

15:30 až 16:00 podstata a cíl klíčových aktivit 

16:00 až 16:15 představení harmonogramu projektu 

16:15 až 16:45 formální náležitosti projektu   

16:45 až 17:00 diskuse s členy řešitelského týmu 

od 18:00 společné večerní posezení 

 

27. října 2012 (pátek), (společenská část) 

8:00 až 9:00 snídaně 

9:00 odjezd do Žamberka  

9:15‐  10:45   návštěva Muzea historických strojů Žamberk    

11:00 až 12:00 návštěva Muzeum řemesel Letohrad 

12:00 až 13:00 oběd a závěr semináře 

 

 

 

 



 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 
 

Mapa s vyznačením místa konání 

 

 


